



(ÖRNEK AMAÇLI PAYLAŞILMIŞTIR. 2018 YILI PROGRAMI AYRICA PAYLAŞILACAKTIR)

TEDÜ Yaz Akademisi 2017 Yılı Programı										
Günler	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00
Yurtta Kalacak Öğrencilerin Karşlanması ve Yurtlara Yerleştirilmesi										
2 Temmuz Pazar	Kayıtlar Giriş	Açılış Programı	Açılış Programı	Öğle Yemeği	Ekonomi 101	Ekonomi 101	Nasıl Oluyor Da Bu Uçak Uçuyor?	Nasıl Oluyor Da Bu Uçak Uçuyor?	Spor Etkinlikleri	Spor Etkinlikleri
3 Temmuz Pazartesi		Problem çözmek ya da çözememek, bütün mesele bu mu?	Problem çözmek ya da çözememek, bütün mesele bu mu?	Öğle Yemeği	Makarnadan Köprü Yapalım	Makarnadan Köprü Yapalım	Geleneksel ve Çağdaş Oyunların Gelişime Etkileri	Geleneksel ve Çağdaş Oyunların Gelişime Etkileri	Spor Etkinlikleri	Spor Etkinlikleri
4 Temmuz Salı		Warm up Studio - Mimarlık Fakültesi	Warm up Studio - Mimarlık Fakültesi	Öğle Yemeği	Workshop - Mimarlık Fakültesi	Workshop - Mimarlık Fakültesi	Daha iyi nasıl öğrenebiliriz?	Daha iyi nasıl öğrenebiliriz?	Spor Etkinlikleri	Spor Etkinlikleri
5 Temmuz Çarşamba		Gençlerde kimlik ve benlik farkındalığı atölyesi	Gençlerde kimlik ve benlik farkındalığı atölyesi	Öğle Yemeği	Liderlik ve Takım Çalışması	Liderlik ve Takım Çalışması	Güneş Panellerini Birlikte Akıllı Hale Getirelim (Atölye)	Güneş Panellerini Birlikte Akıllı Hale Getirelim (Atölye)	Spor Etkinlikleri	Spor Etkinlikleri
6 Temmuz Perşembe		Kırmızı başlıklı kız ve kurt üzerine yeniden düşünmek	Kırmızı başlıklı kız ve kurt üzerine yeniden düşünmek	Öğle Yemeği	Suyun Evimizde Biten Yolculuğu	Suyun Evimizde Biten Yolculuğu	Siyaset ve Demokrasi	Siyaset ve Demokrasi	Spor Etkinlikleri	Spor Etkinlikleri
7 Temmuz Cuma		Workshoplar-mimarlık	Workshoplar-mimarlık	Öğle Yemeği	Değerlendirme Toplantısı	Değerlendirme Toplantısı	Kapanış ve Sertifika Töreni	Kapanış ve Sertifika Töreni		
8 Temmuz Cumartesi	Ankara Kalesi ve Anadolu Medeniyetleri Müzesi Gezisi									
9 Temmuz Pazar		Workshoplar-mimarlık	Workshoplar-mimarlık	Öğle Yemeği	Değerlendirme Toplantısı	Değerlendirme Toplantısı	Kapanış ve Sertifika Töreni	Kapanış ve Sertifika Töreni		